
DN0302

Modul pro ochranu obvodu pro zajištění
nepřerušeného napájení
PSU-FUSE MODULE/24VDC/4x4A

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — DN0302-00 — 25.07.2017 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

1 LED diody Chyby
2 Tlačítko zap / vyp / reset
3 Signalní-konektor
4 stav LED

Elektrická data
Jmenovité napětí DC [V]  24

Vstupní napětí DC [V]  18...30

Třída krytí  III

Ochrana proti přepólování  ne

Max. výstupní proud při min.
výstupním napětí

[A]  
4

Poznámka k max.
výstupnímu proudu

[A]  4 x 4

Vstupní proud (jmenovité
napětí 24 V DC)

[A]  
16

Požadované vstupní napětí
pro přepínání výstupů

[V]  
21,4

Klidový proud [mA]  43

Ztrátový výkon (jmenovité
napětí 24 V DC)

[W]  
1,8

Ztrátový výkon při chodu
naprázdno

[W]  
1

Zpětná stabilita [V]  30

Výstupy
Aktivace ochrany vstupního
napětí

[V]  
21,4

Celkový výstupní proud [A]  16

Omezení výstupního proudu [A]  19,9



DN0302

Modul pro ochranu obvodu pro zajištění
nepřerušeného napájení
PSU-FUSE MODULE/24VDC/4x4A

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — DN0302-00 — 25.07.2017 —

Úbytek napětí mezi vstupem
a výstupem

[mV]  
101

Zatěžovací kapacita na každý
výstup

[mF]  
57

Celková zatěžovací kapacita [mF]  57

Reakční doby
Zpoždění výstupů po zapnutí [ms]  270

Vypínací časy při
dvojnásobku jmenovitého
proudu

[s]  
1

Vypínací časy v případě
zkratu

[ms]  
5

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  -25...70

Skladovací teplota [°C]  -40...85

Max. přípustná relativní
vlhkost vzduchu

[%]  
95;  (bez kondenzace)

Krytí  IP 20

Stupeň znečištění  2

Schválení / zkoušky
Elektromagnetická
kompatibilita (EMC)

 EN 61000-4-2 ESD 8 kV CD / 8 kV AD

EN 61000-4-3 HF- ozářeno 10 V/m 80...2700 MHz

EN 61000-4-4 Burst 2 kV

EN 61000-4-5 Surge 0,5 kV

EN 61000-4-6 přenášeno vysokou frekvencí 10 V 0,15...80 MHz

Odolnost proti vibracím  IEC 60028-2-6 2 g 17,8...500 Hz

Odolnost vůči rázům  IEC 60068-2-27 30 g 6 ms / 20 g 11 ms

Mechanická data
Hmotnost [g]  203

Rozměry [mm]  75 x 45 x 91

Materiály  PC

Zobrazení / ovládací prvky
Zobrazení  Přetížení výstupu 4 x LED, červená

Napěťové napájení 1 x LED, zelená

Příslušenství
Dodané položky  výměnné šroubové svorky:, pro signálové vodiče

Upozornění
Obsah balení  1 ks

Elektrické připojení

, signálové vodiče: 0,25...1,5 mm²



DN0302

Modul pro ochranu obvodu pro zajištění
nepřerušeného napájení
PSU-FUSE MODULE/24VDC/4x4A

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — DN0302-00 — 25.07.2017 —

, Napájecí vedení: 0,25...6 mm²

Připojení


